
Zarządzenie Nr 32/W/2009 

 

Burmistrza Krobi   

 

z dnia 15 września 2009 r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w tym do dokonania oceny 
spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia oraz do badania i oceny ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

dot.: „BUDOWY DRÓG DOJAZDOWYCH DO GRUNTÓW  
ROLNYCH O SZEROKOŚCI MIN. 4 MB, W MIEJSCOWOŚCIACH: 

DOMACHOWO, SUŁKOWICE” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. z 2001 r.  Dz.U.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z  art. 21 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, 

poz. 1655; z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, w tym do dokonania oceny spełniania przez 

wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do badania 

i oceny ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

dot.: „BUDOWY DRÓG DOJAZDOWYCH DO GRUNTÓW ROLNYCH 
O SZEROKOŚCI MIN. 4 MB, W MIEJSCOWOŚCIACH: DOMACHOWO, 
SUŁKOWICE” w  składzie: 

        1) Andrzej Olejnik    -  przewodniczący; 

        2) Aldona śołędziowska   -  sekretarz; 

        3) Ewa Wciurka     -  członek. 

  

 

§ 2. Poszczególni członkowie komisji przetargowej ponoszą pełną, indywidualną 
odpowiedzialność za wykonywane czynności. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 


